
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ. ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Ш Л Ж іЛ .3

«_/£__» О /  20 /<? року № Д З

м. Тернопіль
Про видачу імунобіологічного 
препарату АКДП (.Вакцина для 
профілактики дифтерії, правця та 
кашлюку)

З метою раціонального і цільового використання імунобіологічного 
препарату АКДП (Вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку), 
отриманого відповідно до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 
01.08.2017 №881 «Про Розподіл імунобіологічних препаратів, закуплених за 
кошти Державного бюджету України на 2016 рік»

НАКАЗУЮ:
1. Директорові комунальної установи Тернопільської обласної ради «База 

спеціального медичного постачання» (далі -  КУТОР «База 
спецмедпостачання») Зоту А.М. забезпечити:

1) персональну відповідальність за видачу імунобіологічного препарату 
АКДП (Вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку), в кількості -  
1000 доз на баланс комунального некомерційного підприємства «Тернопільська 
міська дитяча комунальна лікарня»;

2) щомісячно до 03 числа місяця наступного за звітним подачу до відділу 
фінансово-економічного та програмного забезпечення управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації звітів про використання імунобіологічного 
препарату за формами (додатки 7,8) затвердженими наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 22.03.2013р. № 232 «Про організацію контролю 
за цільовим та раціональним використанням матеріальних цінностей, 
отриманих централізовано за бюджетними програмами та заходами».



2. Головному лікареві комунального некомерційного підприємства
«Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня»
Артимовичу А.І. забезпечити:

1) персональну відповідальність за отримання імунобіологічного 
препарату АКДП (Вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку) зі 
складу КУТОР «База спецмедпостачання», м. Збараж, відповідальною особою, 
із виписаною на її ім’я довіреністю;

2) належне збереження та раціональне використання імунобіологічного 
препаратів АКДП (Вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку);

3) транспортування імунобіологічного препаратів АКДП (Вакцина для 
профілактики дифтерії, правця та кашлюку) із збереженням «холодового 
ланцюга»;

4) подачу звітності про використання імунобіологічного препаратів 
АКДП (Вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку) щомісячно до 
01 числа місяця наступного за звітним до бухгалтерії КУТОР «База 
спецмедпостачання».

3. Начальнику відділу фінансово-економічного та програмного 
забезпечення управління охорони здоров’я облдержадміністрації Дейнеці С.В. 
щомісячно до 06 числа місяця, наступного за звітним, подавати до 
ДП «Укрвакцина» Міністерства охорони здоров’я України актів списання 
імунобіологічних препаратів за формами (додатки 7,8) згідно наказу 
Міністерства охорони здоров’я України від 22.03.2013р. № 232 «Про 
організацію контролю за цільовим та раціональним використанням 
матеріальних цінностей, отриманих централізовано за бюджетними програмами 
та заходами».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління -  начальника відділу надання медичної допомоги населенню


